Fica instituído o dia 27 de Setembro como o "Dia Municipal 

Art. 50. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

PAÇO MUNICIPAL "10 DE OUTUBRO" 
Campo Mourão, 4 do setembQde 2009 

Nelson José Tureck 

• 

Emendas anexas ao final do documento por se tratar de um projeto 
com mais 1600 (de mil e seiscentas) páginas, tornando inviável a 
repaginação. 

Atenciosamente, 
Jéssica França dos Santos — Assessora do CAL. 

04/08/2017. • 

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FINANÇAS E  
ORÇAMENTO DO PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO - ESTADO DO PARANÁ